BP 1177 f 302v 07 do 07-06-1386.

Johannes van Hoemen verkocht aan Henricus Wilde, tbv hem, zijn kinderen Gerardus en Henricus, en Arnoldus Buc, 7 hont land, ter plaatse gnd die Hoeve, naast Johannes Kesselman, met een eind reikend aan de plaats gnd Hoevedijk en met het andere eind aan de plaats gnd in die Tuin Scaden, zoals ze behoorden aan wijlen Johannes Kesselman, belast met ½ roede zegedijk, ter plaatse gnd op Foits Dijk, met waterlaten en sloten.

Johannes de Hoemen septem hont terre sita in loco dicto die Hoeven (dg: inter) #contigue iuxta# hereditatem Johannis Kesselman tendentia cum uno fine ad locum dictum Hoevedijk et cum (dg: ..) reliquo fine ad locum dictum in die Tuijn Scaden in ea quantitate qua ibidem sita sunt et ad Johannem quondam Kesselman spectare consueverunt (dg: su) vendidit Henrico (dg: W..) Wilde ad opus sui et ad opus Gerardi et Henrici suorum liberorum et Arnoldi Buc promittens warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: una) #dimidia# virgata aggeris dicti Zegeedik sita ad locum dictum op Foyts #Dijc# et aqueductibus (dg: ad h) et fossatis exinde solvendis tali condicione quod dictus Henricus Wilde dicta VII hont ad suam vitam possidebit post eius decessum 'post dictos Gerardum et Henricum suos liberos et Arnoldum Buc integraliter devolvenda. Testes datum supra.

BP 1177 f 302v 08 do 07-06-1386.

Theodericus en Henricus, kv Cristianus van den Hoevel, en Henricus Stakenborch zvw Johannes van Westerwijk ev Yda dvw Johannes Mijnderbroeder verkochten aan Gerongius zvw Goeswinus van Druenen 3 roeden land, in Geffen, ter plaatse gnd die Vrede, tussen erfgoed van de kerk van ²Nuland enerzijds en Petrus Emonts soen anderzijds, strekkend vanaf de plaats gnd de Verkengrave naar de plaats gnd die Voertse Steeg, belast met waterlaten en sloten.

Theodericus (dg: He) et Henricus liberi Cristiani van den Hoevel et Henricus Stakenborch filius quondam Johannis de Westerwijk maritus et tutor legitimus ut asserebat Yde sue uxoris filie quondam Johannis Mijnderbroeder tres virgatas terre sitas in parochia de Geffen in loco dicto die Vrede inter hereditatem ecclesie de [²Nuwe]llant ex uno et inter hereditatem Petri Emonts soen ex alio tendentes a loco dicto den Verkengrave ad locum dictum die Voertsche Stege in ea quantitate [qua] ibidem site sunt ut dicebant vendiderunt Gerongio filio quondam Goeswini de Druenen promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis aqueductibus et fossatis ad hoc de jure spectantibus. Testes Lonijs et Emondus datum supra.